
P.M.207.000.10.2022                                                                      Łódź, dn. 14.09.2022 r. 

 

Uchwała NR 10/2022 

Rady Pedagogicznej Przedszkola Miejskiego NR 207 w Łodzi 

z dnia 14.09.2022 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat innowacji pedagogicznej wdrażanej  

 

w  Przedszkolu Miejskim Nr 207 w Łodzi 

 

Na podstawie art. 70, ust. 1, pkt. 3 Ustawy  z dnia 14 grudnia 2016  r. - Prawo oświatowe             

(Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 oraz z 2022 poz. 655, 1079, 1116, 1383, 1700 i 1730)   

Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna Przedszkola Miejskiego Nr 207 w Łodzi wyraża pozytywną opinię o 

innowacji pedagogicznej po charakterze programowo-organizacyjnym pt. „Przedszkolne 

podróże po Europie” opracowanej przez Paulinę Frąc. 

§ 2 

Ww. innowację dopuszcza do użytku dyrektor przedszkola i wprowadza do realizacji 

wydanym przez siebie zarządzeniem. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi przedszkola. 

§ 4 

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej  


